
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Ng- DE 13 de ABRIL DE 2018

Altera a Portaria/PGJ n° 1.104, de 06 de

setembro de 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20

de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar os incisos IV, V, VI e VII do art. 2° da Portaria/PGJ n° 1.104;ji

de 06 de setembro de 2017, que passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° (...)

IV - Ana Paula Tomaz Ferreira, promotora de Justiça;
•Cr

V - Flavia Maria de Werneck Farage, técnico do MPU/apoio técnico

administrativo/Administração;

VI - Gilclean Galdino Feitosa, técnico do MPU/apoio técnico

administrativo/Administração;

VII - Juliano Silva Cangussu, analista do MPU/apoio jurídico/Direito;" (NR)

Art. 2° Incluir o inciso VIII no art. 2° da Portaria/PGJ n° 1.104, de 06 de

setembro de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° (...)

VIII - Danilo Soares Carneiro, técnico do MPU/apoib. te ico

administrativo/Tecnologia da Informação e Comunicação." (NR)

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.265, 18 DE ABRIL DE 2018.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministirio Público do Distrito Federal e Territórios

Art. 30 Esta Po . entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, c publique-se.

OE BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.265, 18 DE ABRIL DE 2018.


